
Linea

Forma

AIRE

SELLO RADIAL

EXTERNO

Características

Pack 1

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1172

(AIP-1172)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Extern

Diam. Extern

Diam. Interno

Diam. Interno

508 mm

299 mm

0 mm

197 mm

 mm

20.00 in

11.77 in

0.00 in

7.76 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AFAW CA4250 JH6 2019 2024 	WEICHAI WP13 430HP GNV EURO V

ADfac/dongfeng KX520 DFH 2023 2025

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

RS5672Baldwin DA8195Donsson AF26433Fleetguard 11043911210Oem

A38100Sakura
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